
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 N.º 22, DE 24 DE AGOSTO DE 1999. 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA 
REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria SG n.º 
100, de 02 de março de 1993, e a Instrução Normativa MPF/SG/SA/n° 001/93, de 19 de agosto de 
1993, resolve: 

1.  Designar os servidores PAULO RICARDO DA SILVEIRA BALLINHAS, 
Assistente  Administrativo,  PAULO ROBERTO BARRETO FARIAS,  Assistente  Administrativo, 
SOLANDIR  MINCARONI  DE  SOUZA JUNIOR,  Assistente  de  Informática,  e  LINDOMAR 
SILVEIRA FIALHO, Chefe da Divisão de Registro, Distribuição e Informações Processuais, para, 
sob  a  Presidência  do  primeiro,  constituírem a  Comissão  de  Inventário  dos  bens  móveis  e  do 
almoxarifado desta Procuradoria Regional da República, com o objetivo de realizar levantamentos 
sobre  a  existência  de  bens  ociosos,  recuperáveis,  anti-econômicos  e  irrecuperáveis  e  posterior 
alienação, de acordo com as normas em vigor.

2. Conceder o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos. 3. 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição. 

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ 

 Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 57-8, 1. quinzena set. 1999. 


